西华大学经济学院团委

关于西华大学经济学院团委学生会学生干部调整的通知
各学生组织：
为了更加扎实有效地推进经济学院团委学生会各项工作向前发展，加强学生干部队伍建设，充分发挥团委学生会作为学校联系同学的桥梁和纽带作用，增强团委学生会进行自我教育、自我管理、自我服务的能力。根据本学年学院学生工作需要，我院进行了对团委学生会学生干部的调整。在公开、公正、公平的原则下，经过个人申报、竞聘面试和组织考察等程序，确定了新一届经济学院团委学生会学生干部人选。现将调整后的经济学院团委学生会学生干部名单公布如下（按部门首字笔画排序）：

主席团
主席：张泽

常务副主席：潘勇

副主席：魏菓

个人发展中心

主任：魏琪

办公室
主任：谭庆    副主任：谢谨鸿

文娱部

部长：巫雪茹  副部长：曾俊祥 唐萱瑞

外联部

部长：李聿岢  副部长：程新政

权益部
部长：邓媛媛  副部长：陈诗韵

纪检部
部长：梅艳华  副部长：陈兰

创新创业俱乐部

部长：吴梦婷  副部长：梁强 鲁臣鑫

体育部

部长：杨鑫    副部长：姜婷

志愿者服务队

队长：蒋静玉  副队长：周永顺

学习部
部长：余红雨  副部长：余沁梅

以上学生干部任命一年，前三个月为试用期。

西华大学经济学院团委

二〇一七年七月二十六日